
UCHWAŁA NR LII/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie możliwości zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość, w zakresie posiadanych środków, zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy, 
o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie: 

1) zakwaterowania; 

2) zapewnienia całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

3) zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

4) podjęcia innych działań niezbędnych do realizacji pomocy. 

§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1, określi Burmistrz Strzelec Opolskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683, 684, 830, 930 i 1002. 

Id: AA18F674-B6FB-41CE-88BF-C87ADE4292DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


